[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.02.2016

№ 21-па
Об отмене постановлений
администрации города

В соответствии с ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу  постановления администрации города:

-
от 18.12.2015 №359-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 № 318-па «Об утверждении муниципальной  программы «Социальная поддержка жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 22.12.2015 №366-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 10.12.2013 № 344-па «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;
-

от 22.12.2015 №367-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 № 322-па «Об утверждении муниципальной программы «Содействие занятости населения в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 22.12.2015 №368-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 № 327-па «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;
-

от 22.12.2015 №371-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.11.2013 № 297-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования городской округ город Пыть–Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 23.12.2015 №374-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 09.12.2013 № 343-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в 2014-2020 годах»;

-

от 23.12.2015 №376-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 22.11.2013 № 300-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»;

-

от 24.12.2015 №377-па «О внесении изменений в постановление администрации города от 27.11.2013 № 321-па «Об утверждении муниципальной  программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014 - 2020 годы».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

Глава  администрации

города Пыть-Яха

          Р.И. Стадлер